(صحیح مسلم کتاب الفضائل باب فضائل الاشعریین حدیث: 4556)

روزنامہ ملی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 19 اکتوبر 2005ء 14 رمضان 1426 ہجری 19 اگست 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 235

نمایاں کامیابی

مکرم کرامت احمد گھمن صاحب قائد خدام الاحمدیہ حلقہ ڈیفنس لاہور تحریر کرتے ہیں۔ کہ میرے بھانجے مکرم نبیب انور و رک صاحب ابن مکرم محمد انور و رک صاحب ڈی آئی جی ایلٹ پولیس فورس پنجاب لاہور نے اسماں اے لیول کے امتحانات میں چار اے گریڈ حاصل کر کے نمایاں کامیابی حاصل کی ہے اور بیکن ہاؤس سکول ڈیفنس لاہور کی جانب سے گولڈ میڈل کے حقدار قرار پائے ہیں۔